
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	11	–	28.	5.	2021

189

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 21. člena Uredbe o odva-
janju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, št. 
98/15, 76/17 in 81/19), 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi 
(MUV, št. 35/2017 – UPB1), je Občinski svet Občine Selnica ob 
Dravi na 19. redni seji dne 20 maja 2021 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

subvencioniranju nakupa in izgradnje malih komunalnih 
čistilnih naprav in rastlinskih čistilnih naprav na območju 

občine Selnica ob Dravi

1. člen
Spremeni se 5. člen Pravilnika o subvencioniranju nakupa 

in izgradnje malih komunalnih čistilnih naprav in rastlinskih či-
stilnih naprav na območju občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 
10/2019) tako, da se doda novi odstavek:

»Ne glede na določila prejšnjega odstavka se subvencija za 
MKČN in RČN podeljuje tudi za objekte, ki ležijo znotraj na-
slednjih aglomeracij: Zgornji Boč 13608, Črešnjevec ob Dravi 
40054 in Ranhol 20015.«

2. člen
Ostala določila Pravilnika o subvencioniranju nakupa in iz-

gradnje malih komunalnih čistilnih naprav in rastlinskih čistilnih 
naprav na območju občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 10/2019), 
ostanejo nespremenjena.

3. člen
Ta pravilnik stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 007-8/2019 Županja
Datum: 20. maj 2021 dr. Vlasta Krmelj, 
 univ. dipl. inž., s.r.


